
UCHWAŁA NR XVIII/198/12
RADY GMINY BRENNA

z dnia 13 września 2012 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty od posiadania psów, zasad ustalania poboru i terminu płatności 
tej opłaty w 2013 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 19 ust. 1 lit. f ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) oraz 
art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 17, poz. 95 ze zm.) Rada Gminy Brenna uchwala: 

§ 1. Roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 35,00 zł od jednego psa. 

§ 2. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania w terminie do dnia 30 kwietnia roku 
podatkowego w kasie Urzędu Gminy Brenna lub na konto Urzędu Gminy. 

2. Opłatę tą pobiera się w połowie stawki określonej w § 1 niniejszej uchwały, jeżeli zobowiązany wejdzie 
w posiadanie psa (psów) po dniu 30 czerwca roku podatkowego i jest płatna również bez wezwania w kasie 
Urzędu Gminy lub na konto Urzędu Gminy w terminie 14 dni od daty tego zdarzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Wojnar

 
  

Strona 1 z 1
———————————————————————————————————————————————————————
Id: 2C4DEBB7-8D37-408A-89ED-A9235F34E241. Podpisany




